
Kupní smlouva číslo 238131/JSM
Číslo objednávky kupujícího: 

Prodávající: Kupující:

NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

Sokolovská 1288/166

180 00 Praha 8-Libeň Vodičkova 701/34

IČ: 26142716 111 21 Praha 1-Nové Město

DIČ: CZ26142716                  IČ: 45279314

tel: 281 915 802 DIČ: CZ45279314

č. účtu: telefon: 222 842 414 / 606 738 494

č. účtu: 

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek HOBIS dle půdorysného rozmístění a jeho soupisu Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

Barva lamina třešeň, podnoží černé, úchytky UCO; potah židlí černý

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 HOBIS Cross CP 160
CP 160.Stůl zakončovací oblouk 

160cm TŘEŠ ČER
4,00 3 155,00 12 620,00

2 HOBIS Cross CS 1600
CS 1600.Stůl pracovní rovný 160cm 

TŘEŠ/TŘEŠ 200 ČER
43,00 7 174,00 308 482,00

3 HOBIS Kontejnery K 24 C N
K 24 C N.Kontejner 4 zásuvky napríc 

60cm TŘEŠ/TŘEŠ UCO
37,00 6 781,00 250 897,00

4 HOBIS Strong R 400 800 30
R 400 800 30.Rektifikace   3cm ke 

skříni
96,00 238,00 22 848,00

5 HOBIS Strong S 2 80 01
S 2 80 01.Skříň policová dvéřová 

76.8*80cm TŘEŠ/TŘEŠ UCO
80,00 4 730,00 378 400,00

6 HOBIS Strong S 3 80 01
S 3 80 01.Skříň policová dvéřová 

115.2*80cm TŘEŠ/TŘEŠ UCO
43,00 5 971,00 256 753,00

7 HOBIS Strong S 5 80 01
S 5 80 01.Skříň šatní dvéřová 

192*80cm TŘEŠ/TŘEŠ UCO
17,00 7 861,00 133 637,00

8 HOBIS Židle THEMIS BP
THEMIS BP. černá TD 01, kanc. židle 

bez podhlavníku
76,00 5 360,00 407 360,00

9 HOBIS Židle TRITON BLACK
TRITON BLACK. DK 10 černá, židle 

jednací
10,00 1 774,00 17 740,00

Celkem 1 788 737,00

2. Cena dodávky

Cena zboží bez DPH 1 788 737,00

Realizace (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů) režijně 155 hod á 250 Kč/h 38 750,00

Zpracování půdorysných řešení místností - režijně 30 hod á 400 Kč/h 12 000,00

Sleva za návrhy půdorysných řešení - zdarma -12 000,00

Sleva  15,0 % ze zboží -268 310,55

Cena celkem 1 559 176,45

Dodatečná množstevní sleva 5 % -77 958,83

Rezerva na doplnění nábytkových prvků dle požadavků zákazníka 122 467,88

Cena celkem bez DPH 1 603 685,50

DPH 21 % 336 773,96

Cena celkem s DPH 1 940 459,46

Zaokrouhlení -0,46

Cena k úhradě 1 940 459,00

3. Vyřizuje Jiří Somol

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12. 

Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním novinek v sortimentu mailem po dobu následujících 3 let. Tento souhlas může kdykoli 

zrušit, kliknutím na tlačítko „Zrušit zasílání“ v předmětném newsletteru.

Termín dodání: do 6 týdnů od objednání,

(dle dohody s dispečerem p.                         , tel.               )

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této 

smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se 

zveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Kupující souhlasí s uvedením jeho osobních údajů na této smlouvě za účelem nákupu zboží. Prodávající se zaručuje, že s těmito osobními 

údaji bude nakládat dle zákona č. 110/2019 Sb.

 Realizace NO+BL (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů)

 Dodací adresa: Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1-Nové Město

Ke kupní smlouvě je vystavena pro forma faktura na 582 140 Kč. Doplaceno bude na fakturu s 10denní splatností po dodání zboží.

Při odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH.

Na dodané zboží poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne dodání.

Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, do dvou dnů. V opačném 

případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.
Faktura (daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného  zaplacení majetkem NO+BL.

1991 202332

Stránka 1 z 2



13.

V Praze dne: V…………………dne………….

.......................... .......................................................

Za prodávajícího Za kupujícího

Exportní garanční a pojišťovací 

společnost, a.s.

Nedílnou součástí Kupní smlouvy je příloha č. 1 - Půdorysné rozmístění prvků a jejich soupis dle jednotlivých místností.

Stránka 2 z 2


